СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 03.06.2015                         с.Старое Зеленое                                            № 4/1

О внесении изменений в Решение Совета депутатов
МО Зеленовское сельское поселение № 7/1 от 30.10.2014г.
«О земельном налоге на 2015 год»
        В целях приведения в соответствие с действующим федеральным законодательством, Совет депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района  Ульяновской области  третьего  созыва решил:

        1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов                                                                      муниципального образования Зеленовское сельское поселение третьего созыва № 7/1 от 30.10.2014 № 7/1 «О земельном налоге на 2015год»:
        1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции: «Налог, подлежащий уплате по истечении налогового периода, уплачивается налогоплательщиками-организациями, не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым  периодом»;

        1.2. пункт 3 изложить в следующей редакции: «Налогоплательщики-организации уплачивают авансовые платежи по налогу не позднее последнего числа месяца следующего за истекшим отчетным периодом»;

       1.3. пункт 4 исключить из решения;

       2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и распространяется на взаимоотношения, возникшие  с 01 января 2015 года.

Глава муниципального образования

Зеленовское сельское поселение                                                 М.З.Бекеров